
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 03 de dezembro de 2024 - Ano 06 - Edição nº 1.062 

 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 8717 DE   03/12/2024 
Dispõe sobre relotação de servidor.  
João Filipe Muniz Basilli, Prefeito da Estância Climática de Caconde, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em especial 
aos poderes que lhe confere a Lei Municipal nº 2188/03 e suas 
alterações, 

R E S O L V E: 
Art. 1º Relotar o servidor Milton Inácio da Silva, Ajudante de Serviços 
Gerais, do Departamento de Turismo, para o Departamento de Saúde. 
Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as 
providências que o caso requer. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4º Revogam - se as disposições em contrário. 
Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados. 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 03 de dezembro de 
2024. João Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DE DISPENSA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0179/2024 
DISPENSA: 0099/2024 
OBJETO: Contratação de serviço médico na especialidade neurologia 
para atender a demanda dos pacientes do centro de saúde. 
CONTRATADO: CLINICA SANTOS & GUIMARAES LTDA 
CNPJ: 31.864.380/0001-36 
VALOR PREVISTO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
ATA nº. 0194/2024 de 26/11/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA 
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: CIRURGICA UNIAO LTDA, CNPJ/MF nº. 
04.063.331/0001-21. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de 
material hospitalar para manutenção do Centro de Saúde, pelo 
período de 12 (doze) meses. Valor total estimado de R$ 6.244,88. 
 
ATA nº. 0198/2024 de 26/11/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA 
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: FAZ VENDAS LTDA, CNPJ/MF nº. 46.983.819/0001-
17. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material hospitalar 
para manutenção do Centro de Saúde, pelo período de 12 (doze) 
meses. Valor total estimado de R$ 1.998,00. 
 
ATA nº. 0200/2024 de 26/11/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA 
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF nº. 
00.874.929/0001-40. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de 
material hospitalar para manutenção do Centro de Saúde, pelo 
xperíodo de 12 (doze) meses. Valor total estimado de R$ 10.695,90. 
João Filipe Muniz Basilli – Prefeito Municipal 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 


		2024-12-03T16:02:16-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




